

15-1 最后分项报价表

项目编号/包号: 11010524210200017934-XM001

项目名称: 朝阳区行道树树池盖板(篦子)铺设项目 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	规格	单价 (元)	数量	单位	总价(元)	备注/说明
1	树池篦子	1.44m*1.44m (开孔 60cm)	1407.83	87	套	122481.21	铸铁
2	树池篦子	1.44m*1.44m (开孔 80cm)	1310.4	61	套	79934.4	铸铁
3	树池篦子	1.25m*1.25m (开孔 60cm)	1129.51	755	套	852780.05	铸铁
4	树池篦子	1.25m*1.25m (开孔 70cm)	1091.03	231	套	252027.93	铸铁
5	树池篦子	1.25m*1.25m (开孔 80cm)	1028.87	218	套	224293.66	铸铁
6	树池篦子	1.0m*1.0m (开孔 60cm)	959.95	323	套	310063.85	铸铁
7	树池篦子	0.95m*0.95m (开孔 55cm)	880.18	41	套	36087.38	铸铁
8	树池篦子	根据现场情 况定制	1218.96	302	套	368125.92	镀锌钢 格栅
9	树池围牙补充		50.85	180	根	9153	
10	树池围牙修复		116.25	231	套	26853.75	
11	树池篦子安装 费		70630	1	项	70630	
12	树池篦子打板 费		24000		项	24000	
总价(元)		大写:	贰佰叁拾柒万陆仟肆佰叁拾 壹元壹角伍分			小写: 2376431.15	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3. 投标报价应包括完成招标范围内的所有工作所需的一切费用，投标人可根据实际情况调整此表。

4. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

供应商授权代表签字（或加盖供应商公章）：



日期：2024年09月05日